ARC LINEAR GUIDE
CONTACT:
COMPANY NAME：HEBEI YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING CO.,LTD
 ADDRESS:1-1-501,DONGFANG YIYUAN,CHANG’AN DISTRICT,
SHIJIAZHUANG CITY,CHINA
YDR SERIES ARC LINEAR GUIDE

 河北义迪进出口贸易有限公司
HEBEI  YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING  CO.,LTD
0605
型号 导轨副 滑块尺寸 导轨尺寸 动载 静载 允许静力矩 重量
H H1 W B*C L1 L M T1 WR HR D d h L2 U θ°
θ
1°
θ
2°
R1 R2 R3
C C0 MR MP MY
滑
块
滑轨
kN kN kN-m kN-m kN-m kg kg/m
YDR12A+60/100R 18 3.1 39 32*18 30.5 44.6 M4 5 12 11 6 3.5 5 100 13.4 60 7 23 100 106 94 4.7 8.53 0.0445 0.0409 0.0409 0.08 0.83
YDR15A+60/150R
24 4.3 47
38*24
39.4
57.2
M5 9 15 15 7.5 4.5 5.3
150 20.1
60
7 23 150 157.5 142.5 6.66 10.8
0.0844 0.0805 0.0805 0.17 1.45
YDR15A+60/200R 38*24 57.3 200 26.8 3 18 200 207.5 192.5 8.33 13.5
YDR15A+60/228R 38*30 57.3 228 31.5 7.5 15 228 235.5 220.8 8.33 13.5
YDR15A+60/300R 38*28 59.3 300 40 6 12 300 307.5 292.5 8.33 13.5
YDR15A+60/400R 38*28 59.4 400 54 3 9 400 407.5 392.5 8.33 13.5
YDR25A+60/400R
36 5.5 70 57*45 58
79.9
M8 14 23 22 11 7 9
400 53.1
60
5 10 400 411.5 388.5
19.9 34.4 0.344 0.307 0.307 0.59 3.21
YDR25A+60/500R 79.9 500 67 2 7 500 511.5 488.5
YDR25A+60/750R 80 750 100 2.5 5 750 761.5 738.5
YDR25A+60/1000R 80 1000 134 2 4 1000 1011.5 988.5
YDR35A+60/600R
48 7.5 100 82*58 80
106.7
M10 18 34 29 14 9 12
600 80
60
3 9 600 617 583
37.3 61.1 0.905 0.782 0.782 1.56 6.3
YDR35A+60/800R 107 800 107 2.5 5.5 800 817 783
YDR35A+60/1000R 107.7 1000 134 2.5 5 1000 1017 983
YDR35A+60/1300R 108 1300 174 2 3.5 1300 1317 1283
YDR45A+60/800R
60 9.5 120 100*70 97
135.6
M12 22 45 38 20 14 17

-0.5～YDRG10 0 -0.8～-0.5
-0.5～YDRG12 0 -1.0～-0.5 -1.4～-1.0
YD
R
G
 ARC LINEAR GUIDEYIDI MOTION
 河北义迪进出口贸易有限公司
HEBEI  YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING  CO.,LTD
型号 导轨副 滑块尺寸 导轨尺寸 动载 静载 允许静力矩 重量
H H1 N W B C L1 L M*L T WR HR D d h P
C C0 MR MP MY 滑块 滑轨
kN kN kN-m kN-m kN-m kg kg/m
YDRG8SB 11 1.5 4 16 10 - 10.5 21.7 M2*2.5 - 8 7 4.2 2.4 2.3 20 1.02 2.29 11.74 4.47 4.47 0.009 0.35
YDRG8B 11 1.5 4 16 10 10 16.5 27.7 M2*2.5 - 8 7 4.2 2.4 2.3 20 1.43 3.54 18.14 10.32 10.32 0.013 0.35
YDRG8LB 11 1.5 4 16 10 10 22.5 33.7 M2*2.5 - 8 7 4.2 2.4 2.3 20 1.8 4.79 24.55 18.58 18.58 0.018 0.35
YDRG10SB 13 1.5 5 20 13 - 13.9 27.3 M2.6*3 - 10 8 6 3.5 3.5 25 1.92 4.57 29.71 11.57 11.57 0.018 0.49
YDRG10B 13 1.5 5 20 13 12 21.1 34.5 M2.6*3 - 10 8 6 3.5 3.5 25 2.63 6.86 44.57 25.29 25.29 0.026 0.49
YDRG10LB 13 1.5 5 20 13 12 28.3 41.7 M2.6*3 - 10 8 6 3.5 3.5 25 3.92 9.15 59.43 44.29 44.29 0.034 0.49
YDRG12SB 20 3 7.5 27 15 - 18 37 M4*4.5 - 12 12 6 3.5 4.5 40 3.72 8.71 69.87 27.15 27.15 0.051 0.91
YDRG12B 20 3 7.5 27 15 15 27.6 46.6 M4*4.5 - 12 12 6 3.5 4.5 40 5.21 13.47 107.98 62.73 62.73 0.075 0.91
YDRG12LB 20 3 7.5 27 15 15 37.2 56.2 M4*4.5 - 12 12 6 3.5 4.5 40 6.59 18.22 146.09 112.97 112.97 0.099 0.91
YDRG系列微型滚柱线性滑轨尺寸表
1615
YDRG系列微型滚柱线性滑轨尺寸表
型号 导轨副 滑块尺寸 导轨尺寸 动载 静载 允许静力矩 重量
H H1 N W B C L1 L M T1 WR HR D d h P
C C0 MR MP MY 滑块 滑轨
kN kN kN-m kN-m kN-m kg kg/m
YDRG12SA 19 3 14 40 32 18 37 M4 5 12 12 6 3.5 4.5 40 3.72 8.71 69.87 27.15 27.15 0.061 0.91
YDRG12A 19 3 14 40 32 15 27.6 46.6 M4 5 12 12 6 3.5 4.5 40 5.21 13.47 107.98 62.73 62.73 0.089 0.91
YDRG12LA 19 3 14 40 32 15 37.2 56.2 M4 5 12 12 6 3.5 4.5 40 6.59 18.22 146.09 112.97 112.97 0.119 0.91
YDRG12SA
YDRG12A/LA
YDRG8-12SB YDRG8-12B/LB